
 

 
 

 

COMUNE  DI  POVE  DEL  GRAPPA 

(Provincia di Vicenza) 

Decreto n. 3 del 27-12-2022  - COMUNE DI POVE DEL GRAPPA 

 
 
 

SEGRETERIA 
 
 

DECRETO N. 3 
del 27-12-2022 

 
 

Oggetto: NOMINA DEI RESPONSABILI DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA 
- ANNO 2023 

 
IL SINDACO 

 
Visto il provvedimento del Sindaco n. 3 del 20.12.2021 con il quale si procedeva alla nomina dei 
responsabili di Posizione Organizzativa per l’anno 2022; 
 
Visto altresì il provvedimento di Giunta Comunale del 11.05.2022 con il quale si procedeva ad una 
riorganizzazione degli Uffici e dei Servizi; 
 
Ritenuto provvedere alla proroga delle suddette nomine contenute in detti provvedimenti fino al 
31.12.2023 confermando integralmente quanto contenuto nei citati provvedimenti; 
 
Visto il CCNL 16.11.2022; 
 
Visto l’art. 107 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267; 
 
Visto lo Statuto Comunale e il vigente Regolamento Comunale per l’Ordinamento Generale degli Uffici e 
dei Servizi; 
 

DECRETA 
 

• La nomina di Responsabile di Area e quindi l’attribuzione delle funzioni indicate nel Regolamento 
Comunale per l’Ordinamento Generale degli Uffici e dei Servizi fino al 31.12.2023 ai sigg.ri 

 
Dott. Andrea SOSTER  Responsabile dell’Area Amministrativo Contabile 
 
Geom. Stefano MALATESTA Responsabile dell’Area Lavoro Pubblici, Manutenzione, 

Ambiente e CED  
Geom. Marzio CELI Responsabile dell’Area Urbanistica, Edilizia Privata e SUAP  
 

Copia di Atto originale DECRETI numero 3 del 27-12-2022 firmato digitalmente da  Francesco Dalmonte C.F. DLMFNC77A23A703R il 27-12-2022 ora  6:59:51



N. 3 

Decreto n. 3 del 27-12-2022  - COMUNE DI POVE DEL GRAPPA 

• di confermare, nella misura ad oggi in godimento, l’indennità di posizione annua, dando atto che 
la stessa è stabilita come previsto dai criteri generali per il conferimento e revoca degli incarichi di 
posizioni organizzative di cui alla deliberazione n. 94/2019; 

 

• di dare atto che i predetti Responsabili, nell’ambito della loro autonomia, hanno individuato i Vice 
Responsabili tenuti alla loro sostituzione in caso di loro assenza o impedimento nei seguenti 
dipendenti: 
 
in sostituzione del dott. Andrea SOSTER 
 
rag. Domenica Lorella PEZZIN per il Servizio Finanziario, Tributi, Personale, 

Commercio, Sociale, Segreteria, Cultura e Biblioteca; 
rag. Stefania ANGONESE  per il Servizio Demografico 
 
in sostituzione del geom. Stefano MALATESTA 
 
geom. Marzio CELI 
 
in sostituzione del geom. Marzio CELI 
 
geom. Stefano MALATESTA 
 

• di dare atto che, nella gestione del servizio, il Responsabile ha facoltà di ricorrere all’istituto di 
carattere generale delle delega, affidando a personale inquadrato nel proprio settore alla cat. C, la 
gestione di una determinata pratica; 
 

• di incaricare l’Ufficio Personale dell’esecuzione del presente decreto con le modalità previste dal 
vigente CCNL; 

 

• di inviare per conoscenza al Segretario Comunale e all’Assessore al Personale il presente decreto. 

 
 
 
 Il Sindaco 

 
  FRANCESCO DALMONTE 
 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 

e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 
 

 

Copia di Atto originale DECRETI numero 3 del 27-12-2022 firmato digitalmente da  Francesco Dalmonte C.F. DLMFNC77A23A703R il 27-12-2022 ora  6:59:51


